
Uchwala Nr III/19/2007 
Rady Gminy Siedlce 

z dnia 25 stycznia 2007 roku 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/62/2003 Rady Gminy w Siedlcach w sprawie uchwalenia  
Statutu Gminy Siedlce. 
 
 
Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt 1, art.22, art.40 ust.2 pkt 1 i art.42 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2005 r. Nr 190 poz. 1606 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchwalić załącznik Nr 3 Statutu Gminy Siedlce w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 
 

 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 

              Rady Gminy 
 
 
            Janusz Mikulski 

 

 
 


